МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.0000г.                                                                                                                              № 000
село Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О признании утратившим силу постановления администрации
Кожевниковского сельского поселения от 18.06.2020г. № 159
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 18.06.2020г. № 159 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля, за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения

                                             А.В. Иванов

Семенова А.Н.
  23586

 Kozhev_posel@mail.ru